Goeswinus dictus ?Lodekens ?soen [dom]istadium situm in parochia de ?Kessel [inter hereditatem Johannis van den Bossche ex uno et inter hereditatem] soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni van den Bossche (dg: ...) et Yde sue sorori et [Marce]l[i]o dicto (dg:) ratam servare (dg: et ob) et Raet datum in festo Andree. Tradetur littera dicto Marcelio.

BP 1177 f 259r 02 do 30-11-1385.

Ghibo Wellens soen verkocht aan Johannes die Coelborner 1/9 deel in een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, naast de weg gnd die Helle enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus die Wever en met het andere eind aan een gemene weg, te weten het 1/9 deel naast voornoemde weg gnd die Helle, dit 1/9 deel belast met 6½ schelling geld.

Ghibo Wellens soen (dg: peciam) #nonam partem in pecia# terre sita in parochia (dg: dicti) de Vucht sancti Lamberti iuxta plateam dictam die Helle ex uno et inter comunem plateam ex 'uno tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi die Wever (dg: ex uno et inter he) et cum (dg: cu) reliquo fine ad comunem plateam ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) scilicet illam nonam partem que sita est contigue iuxta (dg: he) dictam plateam die Helle vocatam ut dicebat vendidit Johanni die (dg: Coelboer) Coelborner promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex et dimidio solidis monete pro tempore in Busco etc ex dicta nona parte solvendis. Testes Neijnsel et Raet datum supra.

BP 1177 f 259r 03 do 30-11-1385.

Jacobus Rutten en Willelmus zv Johannes van Oijen beloofden aan hr Theodericus Rover ridder 71 pond geld met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) te betalen.

Jacobus Rutten et Willelmus filius Johannis de Oijen promiserunt domino Theoderico Rover militi LXXI libras monete ad pasche proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 259r 04 ±do 30-11-1385.

Johannes van Enghelant zwv Arnoldus van Enghelant beloofde aan Wijnricus Screijnmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit²⁸ (1) een huis en erf in Rosmalen, tussen Johannes van Boert enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een tuin in Hintham, naast Thomas gnd Baselijs soen, met een eind strekkend aan de weg aldaar, (3) alle andere goederen van eerstgenoemde Johannes.

Johannes de Enghelant filius quondam Arnoldi de Enghelant promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Wijnrico Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco anno quolibet hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et area sita in (dg: .) Roesmalen inter hereditatem Johannis de Boert ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: et quendam ortum) atque ex quodam orto sito in Hijntam contigue iuxta hereditatem Thome dicti Baselijs soen tendente cum uno fine ad plateam ibidem atque ex omnibus aliis bonis primodicti Johannis (dg: ab) habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis.